mensis Iunii anno MCMXLVII emanavit et, servatis omnibus de iure servandis, 

sanctus Ioannes Paulus II eum die XIV mensis Aprilis anno MMII beatum 

proclamavit. In intuito canonizationis examini subiecta est coniecta sanatio 

miraculosa, quam Consilium Medicorum Congregationis de Causis Sanc-

torum in Congressione die X mensis Martii anno MMXVI iudicavit sub luce 

scientiae medicae inexplicabilem esse. Consultores Theologi, in Congressu 

Peculiari die V mensis Aprilis armo MMXVI, eiusmodi sanationem interces-

sioni beati Ludovici Pavoni tribuerunt; idem etiam Patres Cardinales et 

Episcopi iudicaverunt in Sessione Ordinaria die III mensis Maii eiusdem 

anni. Demum sex post dies Nosmet Ipsi Congregationi de Causis Sanctorum 

facultatem dedimus ut Decretum super miraculo promulgaret. In Consis-

torio deinde die XX mensis Iunii eodem anno decrevimus Canonizationem 

beati Ludovici Pavoni die XVI mensis Octobris anno MMXVI celebratum iri.

Hodie igitur Romae in foro Petriano inter Missarum sollemnia hanc 

pronuntiavimus formulam:

Ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exaltationem fidei 

catholicae et vitae christianae incrementum, auctoritate Domini nostri Iesu 

Christi, beatorum Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, matura deliberatio-

ne praehabita et divina ope saepius implorata, ac de plurimorum Fratrum 

Nostrorum consilio, Beatos Salomonem Leclercq, Iosephum Sánchez del 

Rio, Emmanuelem González García, Ludovicum Pavoni, Alfonsum Mariam 

Fusco, Iosephum Gabrielem del Rosario Brochero et Elisabetham a Sanctis-

sima Trinitate Catez Sanctos esse decernimus et definimus, ac Sanctorum 

Catalogo adscribimus, statuentes eos in universa Ecclesia inter Sanctos pia 

devotione recoli debere. In nomine Patris et Filii et Spritus Sancti.

Praeclarus hic religiosus vir excellentem ostendit spiritalem progres-

sum, Christi eiusque Ecclesiae dilectionem atque insignia dedit pietatis 

testimonia. Studiose salutiferas veritates omnibus, potissimum iuvenibus 

et pauperibus, nuntiare properavit, rerum adiuncta aetatis suae et con-

diciones vitae humanae perspicue considerans et interpretans. Dum illius 

conspicimus totam vitam, virtutes et pastoralis navitatis multa incepta, ad 

altiorem usque in cotidiano itinere imitationem Salvatoris incitamur adque 

sanctitatem et proprii status perfectionem sequendam clare invitamur.

Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.
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Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die sexto decimo mensis Octo-